[image: ]
Департамент финансов администрации
городского округа город Бор
Нижегородской области

606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97
тел. (83159)2-18-60, E-mail: official@bor-fin.ru

ПРИКАЗ
      От 07.12.2022г.                                                                                    №  96н

г. Бор

О внесении изменений в Приказ департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10 декабря 2020 года №124н

В целях обеспечения  формирования и исполнения бюджета городского округа г. Бор Нижегородской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в Порядок, определяющий перечень кодов субсидий и отраслевых кодов, при формировании справочника структуры планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа г. Бор в программном комплексе «АЦК-Планирование».
1.1. Таблицу 2 дополнить строками следующего содержания:

	Структура отраслевого кода
	Значение отраслевого кода

	ГРБС
	КОСГУ
	Доп ЭК
	Дополнительный код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Приобретение библиотечной техники

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Приобретение спортинвентаря

2. Управлению бюджетной политики департамента финансов администрации городского округа город Бор (Т.П.Хализова):
2.1. Обеспечить размещение данного Приказа на сайте департамента финансов в сети Интернет /www.bor-fin.ru/;
2.2. Довести данный Приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств городского округа город Бор.
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                     Д.С.Егоров

Исполнитель:
Т.А.Щербинина
2-26-60
2

image1.wmf